
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

18.06.2025                                         м. Лебедин                                              № 191 

 

Про встановлення та виплату стипендії Лебединського міського голови 

обдарованим учням – переможцям олімпіад, конкурсів, турнірів, 

спортивних змагань у ІІ кварталі 2025 року 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 32, частиною першою статті 52, 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про освіту», відповідно до Положення про 

призначення стипендії Лебединського міського голови обдарованим учням – 

переможцям олімпіад, конкурсів, турнірів, спортивних змагань, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Лебединської міської ради від 25.10.2023  

№ 326 «Про затвердження Положення про призначення стипендії 

Лебединського міського голови обдарованим учням – переможцям олімпіад, 

конкурсів, турнірів, спортивних змагань» (з урахуванням змін від 19.06.2024 

№ 171), виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Управлінню освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 

Лебединської міської ради встановити та виплатити у ІІ кварталі 2025 року 

стипендію Лебединського міського голови обдарованим учням – переможцям 

олімпіад, конкурсів, турнірів, спортивних змагань у розмірі 500 гривень згідно 

із списком, що додається.  

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 19.03.2025 № 78 «Про встановлення та виплату 

стипендії Лебединського міського голови обдарованим учням – переможцям 

олімпіад, конкурсів, турнірів, спортивних змагань у І кварталі 2025 року». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА  

 



 

Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету Лебединської міської 

ради 

18 червня 2025 року № 191 

 

СПИСОК 

учнів – переможців олімпіад, конкурсів, турнірів, спортивних змагань, 

яким установлена стипендія Лебединського міського голови 

у ІІ кварталі 2025 року 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 
Установа Результати навчальної 

діяльності 

Розмір 

стипендії 

(гривень) 

1. Бесага Андрій 

Олександрович 

Лебединський 

заклад загальної 

середньої освіти 

І-ІІІ ступенів № 6 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області 

Відмінник навчання. 

Нагороджений:  

- дипломом ІІ ступеня за зайняте ІІ 

місце у ІІ (обласному) етапі 

Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів Малої академії 

наук України, 2025 рік 

500 

 

2. Бондар Дмитро 

Олександрович 

Лебединський 

заклад загальної 

середньої освіти 

І-ІІІ ступенів № 6 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області 

Відмінник навчання. 

Нагороджений:  

- дипломом ІІ ступеня за зайняте ІІ 

місце у ІІ (обласному) етапі 

Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів Малої академії 

наук України, 2025 рік 

500 

3. Борисенко 

Роман 

Валентинович 

Лебединський 

заклад загальної 

середньої освіти 

І-ІІІ ступенів № 7 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області 

Відмінник навчання. 

Нагороджений:  

- дипломом ІІІ ступеня за зайняте 

ІІІ місце в обласному конкурсі 

читців, присвяченого пам’яті  

Т.Г.Шевченка, 2025 рік; 

- дипломом І ступеня за зайняте І 

місце у Всеукраїнському конкурсі 

«Хімічний калейдоскоп», 2024 

рік; 

- грамотою за зайняте І місце в 

обласному літературному 

конкурсі «Проба пера», 2024 рік; 

- грамотою за зайняте ІІ місце в 

обласному літературному 

конкурсі «Проба пера», 2025 рік 

500 



  2 Продовження додатка 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 
Установа Результати навчальної 

діяльності 

Розмір 

стипендії 

(гривень) 

4. Горлач Наталія 

Володимирівна 

Лебединський 

заклад загальної 

середньої освіти 

І-ІІІ ступенів № 7 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області 

- Відмінниця навчання. 

Нагороджена:  

дипломом ІІ ступеня за зайняте ІІ 

місце в обласній науково-

практичній конференції «Перший 

крок у науку», 2025 рік; 

дипломом ІІІ ступеня в обласному 

етапі всеукраїнського фестивалю 

дитячої та юнацької творчості 

«Чисті роси», 2024 рік; 

сертифікатом переможця за 

зайняте ІІІ місце у VI щорічному 

Всеукраїнському пізнавальному 

конкурсі «Я – Людина!», 2025 рік 

 

5. Кирюшко Ніна 

Сергіївна 

Лебединський 

заклад загальної 

середньої освіти 

І-ІІІ ступенів № 1 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області 

- Відмінниця навчання. 

Нагороджена:  

- дипломом ІІ ступеня за зайняте ІІ 

місце в обласній науково-

практичній конференції «Перший 

крок у науку», 2024 рік; 

- дипломом ІІІ ступеня за зайняте 

ІІІ місце в обласній науково-

практичній конференції «Перший 

крок у науку», 2025 рік; 

- дипломом ІІ ступеня за зайняте ІІ 

місце у Всеукраїнському конкурсі 

есе англійською мовою 

Національного університету 

«Острозька академія», 2025 рік 

500 

6. Кулябкіна Ілона 

Іванівна 

Лебединський 

заклад загальної 

середньої освіти 

І-ІІІ ступенів № 5 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області 

- Відмінниця навчання. 

Нагороджена: 

- дипломом ІІІ ступеня за зайняте 

ІІІ місце в ІІІ етапі Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з географії, 

2025 рік; 

- дипломом І ступеня за зайняте І 

місце в обласному етапі 

Всеукраїнського фестивалю 

дитячої та юнацької творчості  

«Чисті роси» у складі команди, 

2024 рік; 

- дипломом гран-прі у 

Міжнародному фестивалі-

конкурсі «Golden dance time», 

2025 рік; 

- дипломом гран-прі у 

Всеукраїнському фестивалі-

конкурсі «Танцююча нація», 2025 

рік 

500 



  3 Продовження додатка 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 
Установа Результати навчальної 

діяльності 

Розмір 

стипендії 

(гривень) 

7. Мішура 

Вікторія 

Віталіївна 

Лебединський 

заклад загальної 

середньої освіти 

І-ІІІ ступенів № 3 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області 

Відмінниця навчання. 

Нагороджена: 

дипломом ІІ ступеня за зайняте ІІ 

місце в обласній науково-

практичній конференції «Перший 

крок у науку», 2025 рік; 

грамотою переможця VIII 

Всеукраїнської виставки-

конкурсу «Талановиті! 

Наполегливі! Успішні!», 2025 рік; 

грамотою за зайняте І місце в 

обласному конкурсі «Чарівні 

барви Сумщини», 2025 рік; 

дипломом гран-прі у ІІ 

Всеукраїнському конкурсі 

мистецтв «Таланти країни», 2025 

рік; 

грамотою за зайняте І місце в 

обласній виставці-конкурсі 

«Український сувенір», 2025 рік 

500 

8. Мордань Аліса 

Олегівна 

Михайлівський 

заклад загальної 

середньої освіти 

І-ІІІ ступенів 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області 

Відмінниця навчання. 

Переможниця обласних та 

Всеукраїнських конкурсів 

декоративно-прикладного 

мистецтва. Нагороджена: 

дипломом за зайняте ІІ місце у ІІІ 

Всеукраїнському музичному 

фестивалі вшанування воїнів 

України «Розстріляна молодість», 

2025 рік; 

дипломом за зайняте І місце у 

Всеукраїнському конкурсі «Нове 

покоління», 2025 рік  

500 

9. Рева Анна 

Вікторівна 

Лебединський 

заклад загальної 

середньої освіти 

І-ІІІ ступенів № 7 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області 

Відмінниця навчання. 

Нагороджена:  

- дипломом І ступеня за зайняте І 

місце у ІІ (обласному) етапі 

Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів Малої академії 

наук України, 2025 рік; 

- дипломом І ступеня за зайняте І 

місце в обласній науково-

практичній конференції «Перший 

крок у науку», 2024 рік 

 

10. Тітова 

Анастасія 

Павлівна 

Лебединський 

заклад загальної 

середньої освіти 

І-ІІІ ступенів № 7 

Відмінниця навчання. 

Нагороджена:  

- дипломом І ступеня за зайняте І 

місце у Всеукраїнському конкурсі 

500 



  4 Продовження додатка 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 
Установа Результати навчальної 

діяльності 

Розмір 

стипендії 

(гривень) 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області 

«Битва жанрів», 2025 рік; 

- дипломом І ступеня за зайняте І 

місце у ІІ (обласному) етапі 

Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів Малої академії 

наук України, 2024 рік; 

- дипломом ІІ ступеня за зайняте ІІ 

місце в обласній науково-

практичній конференції «Перший 

крок у науку», 2025 рік; 

- дипломом ІІ ступеня за зайняте ІІ 

місце в обласній науково-

практичній конференції «Перший 

крок у науку», 2024 рік; 

- дипломом ІІ ступеня за зайняте ІІ 

місце у ІІІ етапі Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів 

Малої академії наук України, 

2024 рік; 

- сертифікатом переможця 

академічного гранту ІІІ етапу 

Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів Малої академії 

наук України, 2025 рік 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

 

Начальник Управління освіти,  

молоді та спорту виконавчого 

комітету Лебединської міської ради  Костянтин ЗАБУГА 


